UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN ĐỒNG QUANG

Số: 01/TB-MNĐQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Quang, ngày 04 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển học sinh lên lớp và tiếp nhận học sinh mới
Năm học 2024 – 2025

Căn cứ Công văn số 132/PGDĐT-GDMN ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lộc về việc thực hiện một số nhiệm vụ trong hè và chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2024 - 2025.

Căn cứ kế hoạch số 15/KH-MNĐQ ngày 18 tháng 7 năm 2024 của trường MN Đồng Quang về việc tổ chức tuyển sinh năm học 2024-2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, Trường Mầm non Đồng Quang thông báo về việc chuyển học sinh lên lớp và tiếp nhận học sinh mới năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

1. Thời gian chuyển học sinh lên lớp và tiếp nhận học sinh mới năm học 2024 - 2025: Từ Thứ 2, ngày 05/8/2024.

2. Địa điểm:

- Tại các nhóm, lớp trường MN Đồng Quang.

- Danh sách trẻ các lớp được dán tại Bảng tin của nhà trường.

Ghi chú: Đối với những cháu chưa đi lớp, mỗi cháu 01 bản sao giấy khai sinh (hoặc phô tô công chứng), 01 đơn xin nhập học có chữ ký của phụ huynh theo mẫu của nhà trường. Đối với những cháu đã đi lớp năm học 2023 – 2024, Mỗi cháu 01 đơn xin nhập học có chữ ký của phụ huynh học sinh nộp cho giáo viên chủ nhiệm lớp.

Trên đây là thông báo chuyển trẻ lên lớp và tiếp nhận học sinh mới năm học 2024 - 2025 của trường Mầm non Đồng Quang, kính mong các bậc phụ huynh chuẩn bị hồ sơ và cho các cháu đi lớp theo thông báo trên đạt kết quả tốt.
                                                       Đồng Quang, ngày 04 tháng 8 năm 2024

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Bích Xòe

                                                                         5